ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /UBND

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của

Ủy banThường vụ Quốc hội về

nguyên tắc, tiêu chí và định mức

phân bổ vốn đầu tư công nguồn

ngân sách nhà nước giai đoạn

2026 -2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1219/SKHĐT-TH

ngày 15/7/2024 về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội về nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân

sách nhà nước giai đoạn 2026 -2030.

Qua nghiên cứu dự thảo Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về

nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà

nước giai đoạn 2026 –2030, UBND huyện thống nhất dự thảo Nghị quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT+TCKH (N.Văn).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-07-17T14:58:47+0700

		2024-07-17T16:55:20+0700

		2024-07-17T16:55:20+0700

		2024-07-17T16:55:20+0700